Lipie 22.03.2010 r.

Nr ZP-341/1/2010
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej dł. 1733 mb w m. Wapiennik.” 
Niniejszym pismem informujemy, iż do przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły następujące zapytania, na które obowiązują następujące odpowiedzi:
Pytanie 1 :
W przedmiarze robót dotyczącego w/w zadania w dziale I Roboty przygotowawcze w pozycji2 jest: ”Frezowanie nawierzchni asfalt. na zimno na głęb.  5 cm, przy użyciu frezarki WIRTGEN W1000C z odwiezieniem kory asfalt. na place składowe samochodem samowyład. 5-10 t na składowisko odległe do 1 km.

Charakterystyka robót:

1. Zabezpieczenie miejsca pracy – oznakowanie

2. Frezowanie mechaniczne nawierzchni

3. Załadowanie kory asfaltowej na środki transportowe

4. Odwiezienie kory asfaltowej na odległość do 20km na place składowe”

Proszę o wyjaśnienie czy składowisko jest w odległości do 1 km czy do 20 km?

Odpowiedź: składowisko jest w odległości do 1 km.

Pytanie 2:
W przedmiarze robót dotyczącego w/w  zadania w dziale IV w pozycji 17 „Transport wewnętrzny materiałów pojazdami samowyładowczymi na odległość do 1,0 km” 

Według kodu KNR odległość powinna wynosić do 0,5 km. W związku z tym należałoby uwzględnić krotność 2.
Odpowiedź:  należy uwzględnić krotność 2.

Pytanie 3:

Proszę o uzupełnieni przedmiaru robót o dodatkową pozycję dotyczącą inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, ponieważ w projekcie umowy paragraf 12 pkt. 1 ppkt. f widnieje w/w zapis natomiast przedstawiony przez Państwa przedmiar robót nie uwzględnia tego zapisu.
Odpowiedź:  Do przedmiaru robót należy wstawić dodatkową pozycję (nr 19) o nazwie inwentaryzacja powykonawcza z obmiarem 1 kpl..
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